

# XELOX+Trastuzumab療法

〈対象疾患〉HER2陽性切除不能・進行再発胃癌

治療内容(1クール期間: 21日・総クール数: 回)

	薬品名	1日投与量	手技	投与ルート	投与時間・速度	投与日 1.....21
①	生理食塩水	100ml	ルート キープ・ フラッシュ 用	主管		day 1
②	トラスツズマブ 生理食塩水	6mg/kg(2回目以 降)(初回のみ 8mg/kg) 250ml	点滴静注	側管	30分(2回目 以降)(初回 のみ90分)	day 1
③	生理食塩水	50ml	点滴静注	側管	30分	day 1
④	パロノセトロン(0.75mg) デキサート(6.6mg) アロカリス(235mg) 生理食塩水	1V 1V 1V 100ml	点滴静注	側管	30分	day 1
⑤	5%ブドウ糖 オキサリプラチン	500ml 130mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	側管	2時間	day 1
⑥						
⑦						
⑧						

〈備考〉

内服

カペシタビン錠 下記の量 2回/日 Day1より14日間連日投与(7日間休薬)して下さい。

1.36m<sup>2</sup>> 1200mg/回

1.36m<sup>2</sup>≤ <1.66m<sup>2</sup> 1500mg/回

1.66m<sup>2</sup>≤ <1.96m<sup>2</sup> 1800mg/回

1.96m<sup>2</sup>≤ 2100mg/回

デキサロン錠 4mg/日 Day2,3 朝・昼食後に投与

中等度催吐性(3剤)

3週を1クールとして繰り返す

オキサリプラチン: 必要であれば減量で対応(G-SOXレジメンは100mg/m<sup>2</sup>)

トラスツズマブ: 初回Infusion reactionなければ2回目以降30分で投与可